
 

Ratatouille | Käse | Crème fraîche

Rinderstreifen | Champignons |
Balsamico-Dressing

Puten Bacon | Frühlingszwiebeln

Basmatireis | Mediterranes Gemüse |
Safransauce

Brioche-Bun | Salat | Gurken | Zwiebeln |
Burgersauce | Pommes frites

Salat der Saison

Lachssteak

Flammkuchen

Gemüseeintopf mit Dinkel

Beef Bacon Burger

11,00 €

13,00 €

15,00 €

12,00 €

14,00 €

Smart Lunch
20.10. - 24.10.2025

MONTAG – FREITAG VON 12:00 BIS 15:00 UHR*

*hiervon ausgenommen sind alle Feiertage. 

Für Informationen zu Allergenen und Unverträglichkeiten 
wenden Sie sich bitte an unser Personal.


